
Contacto

Correo Electrónico contratacion@colmenarviejo.com

Dirección Postal

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 16135/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2022 a
las 12:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar Viejo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de instalación y puesta en marcha de atracciones navideñas

Valor estimado del contrato 268.128 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 162.217,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 134.064 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@colmenarviejo.com

Dirección Postal

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

AMFE, AGRUPACION DE EMPRESARIOS EN LA ORGANIZACION DE EVENTOS, FERIA Y MERCADOS DE LA
COMUNIDAD DE MADRID
NIF G87130894
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 126.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 152.484,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 16135/2022
Fecha de Formalización 12/12/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/12/2022

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Colmenar Viejo

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/10/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/10/2022 a las 14:00
Observaciones: Servicio de instalación de atracciones para la temporada de Navidad.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

Salón de Plenos

Dirección Postal

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España

Mesa no pública de apertura de oferta
económica

Apertura sobre oferta económica
El día 28/10/2022 a las 09:30 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UwMEtIRmK2kBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 21/09/2022

Identificador de publicación 2022/S 185-525049
Fecha de publicación 26/09/2022
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:525049-2022:TEXT:ES:HTML

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 13/12/2022

ID 0000009976814 |  2022-750771 | Thu, 15 Dec 2022 12:36:45:677 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36493292922898589140791375347620573634 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UwMEtIRmK2kBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:525049-2022:TEXT:ES:HTML

